Zawody z Okazji Otwarcia Krytej Ptywalni w Andrychowie "Sobota Ptywacka"
Andrychéw, 30.11.2019

Konkurencja 4
30.11.2019 - 11:40

Chtopcow, 100m grzbietowy

10 - 11 lat
Lista startowa

Serialz5h

1 CIUPKA Artur
2 NOWAK Oskar
3 WAJIDA Artur

4 MROZOWSKI Wojciech

5 KLIMKOWSKI Adam
6 SLABON Stanistaw

Seria2z5

1 LASOTA Tomasz

2 KUZNICKI Michat
3 WRONA Michat

4 KUSZ Franciszek

5 GUBALA Eryk

6 KAWALA Szymon

Seria3z5

1 £+ ADKA Gabiriel

2 BOROWSKI Mikoftaj
3 ZAPOROWSKI Alan
4 FENGLER Adam

5 BULAGA Patryk

6 FRANIAK Pawet

Seria4z5

1 STRAK Krystian

2 PLUTECKI Jakub

3 SZYMANSKI Pawet
4 CIUPEK Dominik

5 KLESZCZ Eryk

6 ROZUMEK Jan

Seria5z5

1 SPORNA Jan

2 CZARNY Radostaw
3 STAWOWSKI Marcin
4 OCIEPA Norbert

5 DYDA Artur

6 RACHWAL Patryk

Rok ur.
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09
09
08
09
09
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08
08
09
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08
08

08
08
08
08
08
09

08
08
08
09
08
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Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw

Jordan Krakow
Jordan Krakow
Victoria Kozy

SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
UKS SP 8 Chrzanéw

SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
NKP Bielsko Biata
SMS Galicja Krakéw
Sokét-Moscice Tarnow
SMS Galicja Krakéw

Osemka Os$wiecim
SMS Galicja Krakéw
Korona Krakoéw
Osemka Os$wiecim
Korona Krakow

Solne Miasto Wieliczka

SMS Galicja Krakéw
Salwator Krakéw

SMS Galicja Krakéw
Victoria Zawiercie
Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw

25955535

555555

1:29.43
1:27.38
1:26.01
1:27.08
1:29.06
1:33.54

1:24.86
1:18.97
1:16.78
1:17.97
1:20.71
1:25.93

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Tomasz Bachorz
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